
株式会社ベルコンピューターシステム設立のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて 平成２４年９月まで株式会社上越第一コンピュータさいたま営業所とし

て営業して参りましたが今般１０月１日から「株式会社ベルコンピューターシ

ステム」として運営することとなりました。 
これを機に決意を新たに一層皆様方のご要望にお応えできるよう邁進していく

所存でございますので何卒格別のご厚誼とご鞭撻の程お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。          敬 具 

 
 平成２４年１０月吉日 

 
 
 

株式会社ベルコンピューターシステム 

 代表取締役  高 尾 周 太 郎 

 

〒362-0066 

埼玉県上尾市領家 118-8 

tel:048-783-1231 / fax:048-783-1232 

url:http://bell-com.biz 

 


